ГАРАНТИЙНОЕ ПИСЬМО

Индивидуальный предприниматель Иванов А.О., (именуемый в дальнейшем «Арендодатель»),

настоящим гарантирует предоставление помещения свободного назначения в качестве адреса места

нахождения, адреса юридического лица для Общества с ограниченной ответственностью «Картина Мира».

Адрес предоставляемого помещения: г. Санкт-Петербург, Невский пр., д. 1, оф. 111.

По факту прохождения Обществом с ограниченной ответственностью «Картина Мира» государственной

регистрации с обществом будет заключен договор аренды помещения, находящегося по вышеуказанному

адресу.

Арендодатель гарантирует, что помещение принадлежит ему на законных основаниях и может быть

беспрепятственно сдано в аренду без нарушения чьих-либо интересов, а также законодательства РФ.

Копия свидетельства о государственной регистрации права собственности на помещение № 77-ПЖ

333777 от 23.12.2003 г. на одном листе прилагается.

Иванов А. О.      __________________